



F1855

## Dodávateľ:

eD'system Slovakia, s.r.o.

831 04

Stará Vajnorská 21  
Bratislava

Slovakia

Vybavuje: Stanislav Dinuš IČ DPH: SK2020123776

Tel.: +421-2-49591132 IČO: 36413658

Fax: +421-2-49591010 DIČ: 2020123776

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Č.úctu: 5030808708 / 0900 Swift: GIBASKBX

IBAN: SK74 0900 0000 0050 3080 8708

Var.s.: 2912128302 Konšt.s.: 0008

Sídlo: eD'system Slovakia, s.r.o., Stará Vajnorská 21,  
Bratislava, 831 04, SlovakiaeD'system Slovakia, s.r.o. zapísaná v Obchodnom registri  
Okresného súdu Bratislava I oddiel: Sro, vložka číslo: 33605/B

## Odberateľ:

Mestská časť Bratislava

832 91

Junácka 1  
Bratislava - Nové Mesto

Slovakia

Vybavuje: IČ DPH:

Tel.: +421-2-44250626 IČO: 00603317

Fax: +421-2-44258840 DIČ: 2020887385

Banka:

Č.úctu: /

Sídlo: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1,  
Bratislava - Nové Mesto, 832 91, SlovakiaFakturovať: s daňou  
Úhrada: Bežný účet

Vystavil(a): Dinuš Stanislav

Dňa: 13.12.2012

Doprava: BA rozvoz

Splatnosť: 23.12.2012

Číslo dodacieho listu: 1912135944

Adresa dodania: Mestská časť Bratislava, Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1, Bratislava - Nové Mesto, 832 91

Part No.	Kód	Názov produktu	Počet Jed	Cena bez popl./jed.	RP	S/L	Cena s popl./jed	Typ DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka: 513/2012		Naša obj. č.: 7012118063		Zo dňa: 20.11.2012 10:18:00							
KEY-C-TECH8300USBwhi	KEY-C-TECH8300USBWHI	KEYBOARD C-TECH CZ/SK KB-8300, USB, slim white,	10ks	2,95	0,06	0,00	3,01	20	30,10	6,02	36,12
R4-S2S-12AK-GP	CM-CHC R4-S2S-12AK-GP	CoolerMaster vetrák 120x120, sleeve bearing, 19,8 dBA	20ks	2,86	0,06	0,00	2,92	20	58,40	11,68	70,08
333405	MAN333405	Manhattan kábel, USB 2.0 A/B, 1.8m, strieborný, plast	10ks	0,84	0,06	0,00	0,90	20	9,00	1,80	10,80
336314	MAN336314	Manhattan kábel, USB 2.0 A/A predĺžovací, 1.8m, strieborný, plast	10ks	0,89	0,06	0,00	0,95	20	9,50	1,90	11,40
340496	MAN340496	Manhattan kábel, USB 2.0 A/A predĺžovací, 3m, strieborný, plast	5ks	1,39	0,06	0,00	1,45	20	7,25	1,45	8,70
340502	MAN340502	Manhattan kábel, USB 2.0 A/A predĺžovací, 4.5m, strieborný, plast	5ks	1,58	0,06	0,00	1,64	20	8,20	1,64	9,84
WD5000AZRX	WDHD5000AZRX	WD5000AZRX 500GB HDD 5400 -7200RPM Serial ATA III. 64MB Caviar Green	5ks	43,45	0,22	0,00	43,67	20	218,35	43,67	262,02

## FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v

EUR

408,96

Zaplatená záloha:

0,00

Rec.Fond/Elektroodpad:

4,70

Soza/Lita:

0,00

Celkom k úhrade:

408,96

Celkom k úhrade v SKK (1EUR=30.1260SKK)

12 320,33

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
20	340,80	68,16	408,96
	340,80	68,16	408,96
	Zaokrúhlenie:		0,00
			408,96 EUR

Vytiskl: \*LS

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Došlo dňa: 13 -12- 2012	
Prílohy číslo: 12348	RZ, ZH - LU:
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

